
Digitaliseringschef, Muskelsvindfonden

Skal du stå i spidsen for Muskelsvindfondens digitale udvikling? En stærk sag, en
stærk organisation og et spændende job med stor mangfoldighed.

Muskelsvindfonden har oprettet en ny stilling som digitaliseringschef for at styrke og
udvikle IT- og digitaliseringsområdet. Du skal være med til at øge organisationens
viden om de nye digitale muligheder, og du skal bidrage til at forme mere effektive
arbejdsgange på tværs af foreningens fire forskellige organisationsenheder.

Du skal arbejde med strategisk digital udvikling og med udviklingen af digitale indsatser
på vores kommercielle platform såvel som de politiske, de sociale og de
sundhedsfaglige.

Du kommer med en relevant uddannelse og erfaring fra digitaliseringsområdet. Du har
blik for det enkelte menneske, kan tale med alle og formår at oversætte teknisk
komplekse ting til almindelig tale. Du vil noget med det, du gør, og har også mod på –
med både fakta og faglighed i ryggen – at udfordre det eksisterende.

Du kan læse meget mere om stillingen i job- og personprofilen her. Har du derefter
spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte direktør i Muskelsvindfonden Henrik
Ib Jørgensen på tlf. 2265 2425 eller partner i Genitor Jesper Lund Madsen på tlf. 2289
8525 eller jlm@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 1. april 2024.

Muskelsvindfonden
Muskelsvindfonden er en demokratisk medlemsorganisation for 3.300 mennesker med
muskelsvind og deres pårørende.

Organisationen er primært finansieret gennem de store kulturelle events som Grøn og
Cirkus Summarum. Disse aktiviteter gennemføres takket være flere tusinde frivillige og
de fastansatte medarbejdere i indsamlingsafdelingen. Organisationen driver derudover
ferie-, sports- og konferencecenteret Musholm og RehabiliteringsCenter for
Muskelsvind (RCFM), der er et privatsygehus.

De fire organisationsenheder medlemsforeningen, indsamlingsafdelingen, Musholm og
rehabiliteringscenteret beskæftiger 90 medarbejdere og en lang række projekt- og
timelønnede.
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